
 

Školní rok 2024/2025 
  
Seznam požadovaných sešitů a pomůcek 6. ročník  
  
Český jazyk a literatura     544         2 ks  
          524                  2 ks  
Anglický jazyk       544         1 ks 
                       524                                            1 ks 
Matematika                                440                                           2 ks 
          520         2 ks  
         
 Rýsovací potřeby 2x (jedny ve škole, druhé doma na domácí přípravu - 

kružítko, pravítko, trojúhelník s ryskou, guma, tužka tvrdá 3-4 a měkčí 
2, ořezávátko nebo 2 mikrotužky 2 H a HB+ 
Desky na uložení ve škole + úhloměr zakoupíme cena asi 40,- Kč 

             
Informatika         544         1 ks  
Dějepis                   444                                            1 ks           
Základy společenských věd              444         1 ks  
Fyzika                   445                            1 ks, kalkulačka 
Přírodopis                   560                  1 ks  
Zeměpis                    Přinést 15,- Kč na složku s eurofoliemi 
Výchova ke zdraví       444                  1 ks  
Hudební výchova       544         1 ks  
Výtvarná výchova                  igelit (podložku) na lavici, lepidlo, nůžky, štětce,   
                     vodové a temperové barvy, výkresy zakoupí škola cca 50,-Kč 
Tělesná výchova       vybavení pro sport - boty pro cvičení venku i v tělocvičně,   
          cvičební úbor. Vybavení pro plavání - pl. čepice, sportovní   
          obtažené plavky (Pozor plavky typu bermudy jsou zakázány!),  
          mýdlo, ručník  
Pracovní činnosti                 420 1 ks  
           
        
  

 

- vytrhávací blok velikosti A5 – mít k použití na čisté papíry do všech předmětů  
- žákovský diář (úkolníček) – není povinný, ale doporučujeme  

 
Škola jednotně žákům zakoupí pracovní sešity (PS) a pomůcky (financují rodiče žáků):  
   
PS Angličtina      334,- Project II  
PS Český jazyk           99,- Kč 
PS Přírodopis             99,- Kč 
PS Fyzika    99,- Kč  
 
 
 
  



     
        

Seznam požadovaných sešitů a pomůcek 7. ročník  
 
Český jazyk a literatura       544                2 ks       
            524                1 ks                                        
Anglický jazyk     544             1 ks 
                                                                          524              1 ks 
Matematika           440        2 ks  
                                                                          460                      1 ks 
            520                  1ks (7.C 2 ks) 
                                 Doma rýsovací potřeby a úhloměr  
Informatika           544      1 ks  
Dějepis                    444         1 ks (7.B), složku z minulého roku (7.A, 7.C) 
Základy společenských věd                 544        1 ks  
Fyzika            445         1 ks  
Přírodopis                    560         1 ks  
Zeměpis                                                                       
     

              560       
 

    1 ks            

     
Pracovní činnosti                  520         1 ks  
Hudební výchova                  544        1 ks  
Výtvarná výchova                                       podložka na lavici, doplnit kufřík z předcházejícího roku 
                                           Výkresy zakoupí škola cca 50,- Kč                    
                       
Tělesná výchova         vybavení pro sport - boty pro cvičení venku i v     
                                 tělocvičně, cvičební úbor. Vybavení pro plavání - pl.   
                       čepice, sportovní obtažené plavky (Pozor plavky typu  
            bermudy jsou zakázány!), mýdlo, ručník  
  Německý jazyk        544       1 ks  
  
- vytrhávací blok velikosti A5 – mít k použití na čisté papíry do všech předmětů  
- žákovský diář (úkolníček) – není povinný, ale doporučujeme  
Sešity a další potřeby do povinně volitelných předmětů si dohodnou jednotliví vyučující se žáky v září.  
   
Škola jednotně žákům zakoupí pracovní sešity (PS) a pomůcky (financují rodiče žáků):  
  
PS Angličtina               Project III za 334,- Kč  
PS Český jazyk                99,- Kč 
PS Přírodopis               99,- Kč 
PS Fyzika                                                           99,- Kč 
PS Němčina                                                      189,- Kč 
PS matematika 3 díly              210,- Kč 

 
 

    



     
        

Seznam požadovaných sešitů a pomůcek 8. ročník 
 
Český jazyk a literatura                              544                             1 ks 
                                                                       524                             2 ks 
Anglický jazyk                                              544                            1 ks 
                                                                        524                            1 ks 
Dějepis                                                           444                             1 ks 
Základy společenských věd                         444                             1 ks 
Výchova ke zdraví                                        444                             1 ks 
Zeměpis                                                         560                             1 ks 
Informatika                                                   544                             1 ks 
                                                                        
Matematika                                                    460                             1 ks 
                                       
       kalkulačka vědecká (cca 190 funkcí- mocniny, odmocniny, sin,   
        zlomky,..)  
        doma rýsovací potřeby a úhloměr, doplnit slohu s rýsovacími 

potřebami z loňského roku 
Přírodopis           560       1 ks  
Fyzika            445                 1 ks, kalkulačka 
Chemie           440       1 ks  
        period. tabulka prvků, ochranné plastové brýle, úklidové hadříky  
Pracovní činnosti         520       1 ks  
Hudební výchova         544       1 ks  
Výtvarná výchova     igelit (podložku) na lavici, doplnit kufřík z loňského roku, výkresy 

zakoupí škola cca 50,- Kč  
         
Tělesná výchova     vybavení pro sport – boty pro cvičení venku i v tělocvičně, cvičební   
         úbor. Vybavení pro plavání – pl. Čepice, sportovní obtažené plavky   
        (Pozor plavky typu bermudy jsou zakázány!), mýdlo, ručník.  
Německý jazyk   
  

      544       1 ks  

- vytrhávací blok velikosti A5 – mít k použití na čisté papíry do všech předmětů  
Sešity a další potřeby do povinně volitelných předmětů si dohodnou jednotliví vyučující se žáky v září.  
  
Škola jednotně žákům zakoupí pracovní sešity (PS) a pomůcky (financují rodiče žáků):  
  
PS Angličtina        Project IV 334,- Kč  
PS Český jazyk                99,- Kč 
PS Přírodopis                                      99,- Kč 
PS Chemie                        84,- Kč  
                
 
 
 
 



     
        

Seznam požadovaných sešitů a pomůcek 9. ročník 
 
Český jazyk a literatura                            544                              1 ks 
                                                                     524                              2 ks 
Anglický jazyk                                            544                              1 ks 
Dějepis            444       1 ks  
                                                                        
Základy společenských věd       544       1 ks  
Výchova ke zdraví         444       1 ks  
Zeměpis                               použít složku z minulého roku 
Informatika                                                      544                               1 ks        
   
Matematika           440       3 ks  
             540       1 ks  
                                                                           520                              1 ks (9.A) 
      kalkulačka vědecká (190 funkcí- mocniny, odmocniny, sin, zlomky,..)    
                            doma rýsovací potřeby a úhloměr (z předcházejícího roku) 
Přírodopis           560       1 ks  
Fyzika            445                1 ks  
Chemie           460       1 ks  
          period. Tabulka prvků, ochranné plastové brýle a úklidové 

hadříky 
         
Hudební výchova         544       1 ks  
Výtvarná výchova       igelit (podložku) na lavici, doplnit kufřík z předcházejícího roku
                                            
       

    Výkresy zakoupí škola cca 50,- Kč  

Tělesná výchova       vybavení pro sport - boty pro cvičení venku i v tělocvičně,   
          cvičební úbor. Vybavení pro plavání - pl. čepice, sportovní   
          obtažené plavky (Pozor plavky typu bermudy jsou zakázány!),  
          mýdlo, ručník.  
Německý jazyk   
  

      544       1 ks  

- vytrhávací blok velikosti A5 – mít k použití na čisté papíry do všech předmětů  
Sešity a další potřeby do povinně volitelných předmětů si dohodnou jednotliví vyučující se žáky v září.  
  

Škola jednotně žákům zakoupí pracovní sešity (PS) a pomůcky (financují rodiče žáků):  
  
PS Český jazyk            99,- Kč  
PS Přírodopis          99,- Kč   
PS Chemie                                     84,- Kč 
PS Literatura                                      100,- Kč 


